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ROBOMAX METAL - ROBOT
DA CUCINA

Modello: 1783/20
Codice: 00C178320AR0
EAN: 8003705112865

Robot da cucina completo di set di accessori e dotato di tazza blender in vetro, che usata con il set di lame
in dotazione permette di tritare, sminuzzare, impastare qualsiasi ingrediente.

Specifiche prodotto

Potenza

Velocita

Capacita chopper

Capacita blender

Lama chopper in acciaio inox
Lama in plastica per impastare
Disco per montare

Disco con inserti lame

Accessorio spremiagrumi
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

2100W Locked Motor (1000W)
variabile + P

lavorabile 2L (3L totale)
lavorabile 1,5L (2L totale)

v

v

v

per affettare, per tagliare alla julienne e per tagliare a
bastoncino

4

26.00 cm
24.00 cm
41.00 cm
5.00 Kg
6.28 Kg
13.48 Kg
2

16

474
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Pezzi container 40

Pezzi container 40H
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